

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa/ Trámite Simplificado					Número: 147/2015					Ejercicio: 2015				
		Clase: De Bajo Monto														
		Modalidad: Sin Modalidad														
EXPEDIENTE N°: 3698/15							RUBRO: Electricidad y Telefonía									
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN:“Compra de cables, fichas y extensores para el Aula Magna”																
RENGLÓN N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES												
				1 - ICAP SA			2 - AHP TV SRL			3 - RIO INFORMATICA SA			4 - GOMEZ ALJENADRO FABIAN			
				Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	Precio Unitario	Total Renglón	Marca/ Modelo	
1	2	Unidad	EXTENSOR HDMI X UTP ED03 CAT5-6 60MTS 2.25Gbits (Para utilizar cables de red CAT5e-6 en lugar de la transmisión por cable HDMI.) Imagen ampliación de la señal de ancho de banda: 2.25GHz. HDMI puerto de conexión: Una hembra de 19 pines. Puerto RJ-45 Cumplimiento de las normas IEEE-568B. Transmisión a través de CAT-6 de 60M. Soporta 1080P / 1080i / 720P / 576P / 480P / 576i / 480i	\$ 3.114,54	\$ 6.229,08	Genérico M12491	\$ 2.350,00	\$ 4.700,00	Genérico M12491	\$ 2.390,00	\$ 4.780,00	Générico M12491	\$ 2.950,00	\$ 5.900,00	Genérico	
2	1	Unidad	CABLE HDMI v1.4 (Macho-Macho) blindado de 15m con doble filtro	\$ 931,70	\$ 931,70	PURESONIC M13907	\$ 900,00	\$ 900,00	PURESONIC M13907	\$ 715,00	\$ 715,00	PURESONIC M13907	\$ 950,00	\$ 950,00	N.A 16MTS con filtro	
3	1	Unidad	Cable VGA blindado de 20m con conectores HD15 (macho-macho) con doble filtro de ferrita	\$ 1.437,48	\$ 1.437,48	PURESONIC M11025	\$ 1.180,00	\$ 1.180,00	PURESONIC C11028	\$ 810,00	\$ 810,00	PURESONIC C11028	\$ 1.115,00	\$ 1.115,00	Genérico 30 mts	
4	30	Unidad	Ficha Canon XLR3 Hembra. Tipo Neutrik NC3fx	\$ 106,48	\$ 3.194,40	NEUTRIK NC3fx	\$ 77,00	\$ 2.310,00	NEUTRIK NC3fx	\$ 99,00	\$ 2.970,00	NEUTRIK NC3fx	\$ 83,50	\$ 2.505,00	NEUTRIK NC3fx	
5	30	Unidad	Ficha Canon XLR3 Macho. Tipo Neutrik NC3mx	\$ 106,48	\$ 3.194,40	NEUTRIK NC3mx	\$ 70,00	\$ 2.100,00	NEUTRIK NC3mx	\$ 89,00	\$ 2.670,00	NEUTRIK NC3mx	\$ 79,00	\$ 2.370,00	NEUTRIK NC3mx	
6	30	Unidad	Ficha Canon XLR3 Hembra para chasis (para atornillar, NO soldar). Tipo Neutrik NC3fdI1	\$ 119,79	\$ 3.593,70	NEUTRIK NC3fdI1	\$ 86,00	\$ 2.580,00	NEUTRIK NC3fdI1	\$ 56,00	\$ 1.680,00	SUNRISE A13053	\$ 102,00	\$ 3.060,00	NEUTRIK NC3dI1	
7	30	Unidad	Ficha Canon XLR3 Macho para chasis (para atornillar, NO soldar). Tipo Neutrik NC3mdI1	\$ 119,79	\$ 3.593,70	NEUTRIK NC3mdI1	\$ 86,00	\$ 2.580,00	NEUTRIK NC3mdI1	\$ 42,00	\$ 1.260,00	SUNRISE A13052	\$ 96,00	\$ 2.880,00	NEUTRIK NC3mdI2	
8	1	Unidad	Bobina de cable de red UTP Categoría 6, por 300 mts	\$ 5.084,42	\$ 5.084,42	LANMARK 1000	\$ 2.898,00	\$ 2.898,00	EPUYEN R6 UI0423	\$ 2.240,00	\$ 2.240,00	AMP 1427071-4 0-	\$ 2.100,00	\$ 2.100,00	AUDIO PIPE	
9	1	Unidad	Bobina de cable Belden balanceado de 3.5mm para instalación de audio, por 300 mts. Tipo Rapco Horizont.	\$ 12.830,84	\$ 12.830,84	RAPCO HORIZONT MIC 1K	\$ 3.599,00	\$ 3.599,00	BELDEN 9451	\$ 3.894,00	\$ 3.894,00	NACIONAL GENERICO G11004N	\$ 2.400,00	\$ 2.400,00	AUDIO PIPE	
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:					\$ 40.089,72		\$ 22.847,00		\$ 21.019,00		\$ 23.280,00					
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.				10 a partir de Recp. Def.				
Plazo de Entrega:				10/15 Días hábiles				3 Días hábiles				10 Días hábiles				
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego				
Lugar de Entrega:				S/ Pliego				S/ Pliego				S/ Pliego				
Observaciones:																

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.